
Příloha č.1

Cenová nabídka pro: Nákup switchů, modulů a síťových karet

Frontend core switch 

Počet Popis

4 Aruba 8320 48 10/6 40 X472 5 2 Bdl (JL479A)

Cena  bez DPH

Backend core switch 

Počet Popis

2 Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Swch (JL658A)

Cena  bez DPH

Koncový/klientský switch:

Počet Popis

12  Aruba 6100 48G CL4 4SFP+ SWCh (JL675A)

Cena  bez DPH

Optické moduly:

Počet Popis

SFP+ modul 10Gbit, LC SR 300m OM3 MMF

100 Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR (J9150D)

QSFP+ modul 40Gbit, LC BiDi 150m MMF

4 Aruba 40G QSFP+ LC BiDi 150m MMF XCVR (JL308A)

SFP modul 1Gbit, RJ45 -T

24 Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR (J8177D)

SFP28 modul 25Gbit LC eSR 400m MMF

4 Aruba 25G SFP28 LC eSR 400m MMF XCVR (JL485A)

Cena  bez DPH

Propojovací kabely:

Počet Popis

DAC QSFP+ / QSFP+ 40Gbit, délka 1m

4 HPE X242 40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable (JH234A)

DAC SFP+ / SFP+ 10Gbit, délka 1m

4 Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable (J9281D)

DAC SFP56 / SFP56 50Gbit, délka 0,65m

4 Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable (R0M46A)

Cena  bez DPH

Síťové karty kompatibilní se stávajícími servery Dell PowerEdge R740 a R730xd:

Počet Popis

7 DELL 540-BBUR - Quad Port Broadcom 57412 2 x 10Gb SFP+, 2 x 1Gb Base-T

7 DELL 540-BBUN - Broadcom 57412 Dual Port 10Gb SFP+ PCIe Adapter

Cena  bez DPH

Cena celkem  bez DPH 1 989 340,00 Kč

Cena celkem  s DPH 2 407 101,40 Kč

Záruka na všechny položky uvedené ve smlouvě je v délce 120 měsíců, vyjma síťových karet DELL, zde je záruční doba v délce 6 měsíců.


